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VIHTI – KOTI LÄHELLÄ KAIKKEA 
 

 
40 MINUUTTIA HELSINKIIN, 20 MINUUTTIA ESPOOSEEN JA 5 MINUUTTIA 
NUUKSIOON 
 

Teknologian nopea kehitys muuttaa tapaamme tehdä töitä. Se muuttaa tapaamme nauttia 
elämyksistä. Ymmärryksemme etäisyyksistä ja saavutettavuudesta on saanut uuden perspektiivin. 
Nauttiaksemme kaupungin ylellisyyksistä ei tarvitse nukkua liikenteen melussa, tavataksemme 
työkavereita tai yhteistyökumppaneita ei tarvitse jumiutua ruuhkiin. Maailmasta on tullut 
pienempi, Vihdistä sen sijaan suurempi. Vihdissä on koti siellä missä elät - koti, josta voit saavuttaa 
kaiken oleellisen.  
 
Kehittyvät julkiset liikenneyhteydet ja sähköiset liikkumisvälineet mahdollistavat 
monipuolisemman ja vaivattoman tavan matkustaa kodin ja työpaikan välillä sekä vapaa-ajalla. 
Käsitys etäisyyksistä on muuttunut ja ennen kaukainen on tullut läheisemmäksi ja 
saavutettavammaksi.  
 
Vihdin uusi kuntastrategia on ohjenuoramme seuraavalle nelivuotiskaudelle, jonka aikana 
rakennamme kunnastamme helpommin saavutettavan, houkuttelevan ja hyvinvoivan yhteisön 
suurkaupungin palveluiden kainalossa.  
 

 
KOTI KAIKILLE 

 
Saavutettavuus on Vihdin elinvoimaisuuden välttämätön perusedellytys. Se tarkoittaa sitä, että 
Vihdissä asuessa voit saavuttaa helposti kaiken sekä siellä että sieltä käsin. Se on arjen sujuvuutta 
kodin, työpaikan, vapaa-ajan ja erilaisten palveluiden välillä. 
 
Tulevaisuuden Vihdissä on helppoa ja vaivatonta liikkua minne tahansa. Vihtiin voi tulla ja sinne voi 
tehdä kodin – niin omalle elämälle kuin liike-elämälle.  
 
Saavutettavuuteen nivoutuu kehittämisen näkökulmasta kaksi tärkeää ulottuvuutta:  

- sisäinen saavutettavuus, jonka avulla palvelut ja työpaikat ovat helpommin vihtiläisten 
tavoitettavissa myös kotoa käsin. 

- ulkoinen saavutettavuus, jonka avulla yhteydenpito ja kulkeminen kunnan ulkopuolelle tai 
Vihtiin mahdollistetaan paremmin. 

 
Palvelujen ja työpaikkojen saavutettavuus lisää Vihdin veto- ja pitovoimaa asuinkuntana. Tämä 
sisäinen saavutettavuus houkuttelee kuntaamme uusia asukkaita sekä mahdollistaa Vihdissä 
asumisen. Liikennejärjestelmät sekä palvelujen ja työpaikkojen sijainti ovat avainasemassa sen 
toteuttamisessa. 
 
Kulkeminen Vihdin ulkopuolelle ja Vihtiin on oltava vaivatonta. Myös matkailuelinkeino hyötyy 
ulkoisesta saavutettavuudesta tuoden Vihtiä lähemmäs muita kuntia. 
 
Digitaalisten palveluiden yleistyttyä saavutettavuus tietoliikenneyhteyksien avulla on entistä 
merkittävämmässä roolissa. Digitaalisten palveluiden tuottamiseen tarvitaan toimivat 



tietoliikenneyhteydet ja erilaisia kuljetuspalveluita. Kehityksen myötä mahdollistetaan 
paikkariippumaton asuminen ja työnteko, ja tuodaan työpaikat ja palvelut lähemmäs kotia. 

 
MISSIOMME 
Vihti on aktiivisen ja hyvän elämän mahdollistaja, koti pääkaupunkiseudun kainalossa. 

 
VISIOMME 2030 
Kasvava Vihti on saavutettavuuden edelläkävijä. 
 
 

ARVOMME 
1. PALVEUHENKISYYS  
Kunnan työntekijät ja luottamushenkilöt ovat olemassa kuntalaisia ja paikallisia yrityksiä varten. 
Olemme helposti lähestyttäviä ja tartumme ripeästi toimeen. Tarjoamme laadukkaita palveluita 
hyvällä asenteella. 

2. VASTUULLISUUS 
Toimintamme on avointa ja läpinäkyvää ja siten kuntalaisten arvioitavissa. Teemme niin kuin 
sanomme ja sanomme niin kuin teemme. Toimintamme on taloudellisesti, sosiaalisesti ja 
ympäristöllisesti kestävää. 

3. YHTEISÖLLISYYYS 
Vihdin kunta toimii yhteisöllisyyden alustana ja koko kunnan kehityksen mahdollistajana. Se 
kanavoi ja mahdollistaa erilaisten aktiivisten ryhmien toimintaa kuntamme kehittämiseksi. 
Kuntalaisten hyvinvointia edistetään kunnan, kuntalaisten ja kolmannen sektorin yhteistyönä. 

4. ROHKEUS 
Toimimme rohkeasti, luovasti ja ennakoivasti. Uskallamme kokeilla ja onnistua, mutta myös 
epäonnistua ja yrittää uudelleen. 

Rohkeudella Vihdistä luodaan entistä elinvoimaisempi kunta, joka erottuu kuntien välisessä 
kilpailussa edelläkävijänä. 

 
ROHKEASTI ASKELEEN EDELLÄ TULEVAAN – TEOILLA KONKRETIAA 
 
HYVINVOIVAT VIHTILÄISET  
 
Kuntalais- ja asukaslähtöisyys näkyy kaikessa toiminnassamme.   
 
Tarjoamme yhdessä yritysten ja kolmannen sektorin kanssa edellytykset hyvälle ja turvatulle 
elämälle. Vihdissä hyvinvointi syntyy ihmisen itsensä, lähiyhteisön ja palvelujärjestelmän 
tuloksena.  
 
Toteutamme kuntalaisten hyväksi joustavaa, rajat ylittävää yhteistyötä kunnan ja 
hyvinvointialueen välillä. 
 
Panostamme lapsiperheiden hyvinvointiin tarjoamalla laadukkaat koulutus- ja 
varhaiskasvatusmahdollisuudet hyvinvoivissa kiinteistöissä ja luonnonläheisissä miljöissä. Uudet 
rakennetut koulut takaavat nykyiselle kouluverkostolle monipuoliset ja nykyaikaiset puitteet 
kymmeniksi vuosiksi. 
 
Vihti on aktiivisen ihmisen koti. Tarjoamme modernit liikuntapaikat ja kannustamme vihtiläisiä 
panostamaan omaan terveyteen ja hyvinvointiin. Monipuoliset taide- ja kulttuuripalvelut tukevat 
kunnan elinvoimaisuutta ja kuntalaisten hyvinvointia.  
 
 



 

VASTUULLINEN TALOUDENPITO 
 
Käyttötalousmenot ja investoinnit sovitetaan talouden asettamiin raameihin, jotta verotuksemme 
pysyy kilpailukykyisenä.  
 
Vastuullisella taloudenpidolla varmistamme kuntamme hyvinvoinnin perustan. Priorisoimme 
investoinnit, jotka lisäävät kuntamme saavutettavuutta ja siten kasvutavoitteemme toteutumista.  

 
 
HELSINGIN SEUDUN KASVUKUNTA 
 
Vihti on kasvukunta ja koti ihmisille ja yrityksille. Kytkeydymme vahvasti Helsingin seudun 
kehitykseen. Haluamme lisätä veto- ja pitovoimaamme ulkoisella saavutettavuudella.  
 
Sisäisellä saavutettavuudella huolehdimme siitä, että kaikkialla Vihdissä sekä ihmisten että 
yritysten toimintaedellytykset ovat parhaat mahdolliset.  
 
Vuoteen 2025 loppuun mennessä Vihti on koti vähintään 30 000 ihmiselle. Teemme tehokkaita 
ratkaisuja asunto- ja yritystonttien tuotannossa ja maankäytössä, kaavoittaen koteja kaikille.  
 
Mahdollistamme monipuolisen asumisen mahdollisuudet kylissä ja taajamissa uusilla 
rakennusmahdollisuuksilla ja digiyhteyksillä. 

 
 
KOTI YRITYSELÄMÄLLE  
 
Pidämme huolen elinkeinostrategian toteutumisesta. 
 
Yrityspalvelut ovat helposti saavutettavissa, laadukkaita ja joustavia. 
 
Vahvistamme yritysten yhteistyön edellytyksiä. Tarjoamme monipuolisesti erilaisia palveluja. 
Houkuttelemme uusia ja toimintaansa kasvattavia yrityksiä.  
 
Kunnan tarjoamilla käytännön palveluilla helpotamme yritysten sijoittumista Vihtiin. Yritykset 
saavat kaikki tarvitsemansa palvelut saman katon alta – oli kyseessä sitten suuryritys tai vasta 
aloittava start up. Lisäksi mahdollistamme yritystoimintaan tarkoitettujen tonttien 
saavutettavuuden kunnan ytimessä. 

 
HENKILÖSTÖ JA TOIMINTAKULTTUURI 
 
Kunnan vahvojen, strategian mukaisten peruspalveluiden ja hyvinvoivan yhteisön kulmakivenä on 
osaava, hyvinvoiva ja arvostettu henkilöstö, joka tuntee työnsä merkityksellisyyden kuntalaisille. 
Henkilöstötyötä tuetaan valmentavalla sekä arvo- ja strategialähtöisellä johtamisella. 
Kehitämme toimintakulttuuriamme jatkuvan parantamisen periaatteella.  

Panostamme digitalisaation luomiin mahdollisuuksiin. Kehitämme sähköisiä asiointipalveluja siten, 
että palvelut ovat käytettävissä ympäri vuorokauden vuoden jokaisena päivänä.  

Edistämme nopeiden verkkoyhteyksien laajentamista kaikilla kunnan eri alueilla. Kunta tekee 
yhteistyötä yrittäjien ja kyläyhdistysten kanssa etätyöpisteiden luomiseksi kunnan eri osiin. 
Kokeilemme myös kunnan toimipisteiden käyttöä etätyöpisteinä.  



Edistämme myönteistä ilmapiiriä ja yhteishenkeä kunnassa. Puramme lainsäädännön tason 
ylittävää sääntelyä kuntakohtaisissa määräyksissä.  
 
 

ILMASTOTYÖ 
 
Haluamme turvata nykyisille ja tuleville vihtiläisille hyvät elämisen mahdollisuudet. Näemme 
ilmastotyön kunnan kilpailukykyä lisäävänä tekijänä. 
 
Vihdin sisäistä ilmastotyötä toteutetaan läpileikkaavasti koko organisaatiossa. Edistämme kaikessa 
toiminnassamme Suomen kansallisten ilmasto- ja ympäristötavoitteiden toteutumista yhteistyössä 
asukkaiden, kiinteistönomistajien ja yritysten kanssa.  
 
Merkittävä osa päästöistä syntyy liikenteestä, jolloin ulkoisen saavutettavuuden kehittäminen on 
olennaista. Tuemme kestävän liikkuvuuden toteutumista mahdollistamalla etätyöskentelyn ja 
toimivat tietoliikenneyhteydet, joiden avulla pienennämme liikennepäästöjä. Kehitämme myös 
julkisia liikenneyhteyksiä ja sähköisten liikkumisvälineiden verkostoa.  
 

Haluamme edistää kunnan luonnon ja ympäristön hyvinvointia. Tuemme maatalouden 
kehittymistä ja sen vihreää siirtymää kohti kestävää kasvua, jonka avulla mahdollistamme luonnon 
monimuotoisuuden säilymisen.  
 

 

KESTÄVÄ LIIKKUMINEN  
 

Etsimme liikenteen kehittämiseen ratkaisuja, joiden avulla vähennämme yksilöautoilua ja 
helpotamme liikkumista Vihdissä, Vihdistä ja Vihtiin. Olemme etujoukoissa kokeilemassa 
liikennemuotoja, jotka innostavat älykkääseen liikkumiseen. Tavoitteenamme on löytää ympäristön 
kannalta kestäviä liikennejärjestelmiä. 
 
Tunnin junalla ja lähiliikenteen kehittämisellä on vahva rooli päästöttömyystavoitteiden sekä 
ulkoisen saavutettavuuden toteutumiseen. Lentokenttäyhteistyön kehittämisellä tavoittelemme 
ympäristön kannalta kestävämpää tapaa lentää. 
 
 

TAUSTOITUS STRATEGIAAN 

 
Uusi strategiamme on valmisteltu yhdessä kuntalaisten, henkilökunnan ja luottamushenkilöiden 
kanssa. Työn pohjana on käytetty edellistä kuntastrategiaa.  
 
Työssä on hyödynnetty muuttajatutkimusta, sekä henkilöstö- ja asukaskyselyiden tuloksia.  
 
Työtä on valmisteltu muun muassa työpajoissa ja kunnanvaltuuston seminaareissa. 
 
 

VIHTI ON KOTI  
 
Koti on paikka, jossa voit olla oma itsesi. Koti on ihmisen turvallisin paikka maailmassa ja 
elämämme tärkein paikka kaikissa elämänvaiheissa. Kodissa saamme perustan oppimiselle ja sille 
matkalle, joka tehdään myös kodin ulkopuolella. Koti on lämmin, lähellä ja kodissa viihtyy niin 
hyvin, että sieltä ei tarvitse lähteä pois. Kodissa voi myös tehdä töitä, ja mikä onkaan parempi 
paikka varttua arvokkaasti kuin oma koti? 
 
Koti on arvo, koti on mielikuva ja koti on tunne. Sillä on valtaisa merkitys meistä jokaiselle. 
Lenkkeilijälle koti voi olla rauhalliset metsäpolut tai maanviljelijälle se voi olla pellot. Lapsille ja 



perheille se voi olla lähialueen leikkipuisto tai oma piha. Yritykselle ja yrittäjälle se voi olla paikka, 
jossa tekeminen tapahtuu, ja jossa asiakkaat kohdataan. Koti on menneisyyden muistot, tämän 
hetken elämykset ja kokemukset sekä tulevaisuuden suunnitelmat. 
 
Vihdissä jokainen voi tuntea olonsa kotoisaksi niin taajama-alueella kuin maaseudun rauhassakin. 
Vihdissä jokainen on kotona. Vihti on koti ihmisille, yrityksille, yhdistyksille, tekemiselle ja 
toiminnalle. 
 
Me tarjoamme sinulle avaimet kotiin – Vihtiin. Kaavoitus on Vihdissä nopeaa ja tontit edullisia, 
joten jokaiselle asukkaalle, perheelle ja yritykselle löytyy varmasti koti Vihdistä. Jos sitä ei vielä ole, 
niin etsitään ja tehdään se yhdessä.  
 
Tule ja löydä kotisi Vihdistä – Kom och hitta dit hem i Vichtis – Come and find your home in Vihti 
 


